
VISTO:

Las Notas Nros. 237, 253 Y255/15 SA y las Carpetas LA 007, 008 Y 009/15 de los
llamados a inscripción de antecedentes en las asignaturas Práctica Profesional y Seminario
Taller Contable de Delegación Académica Comodoro Rivadavia e Impuestos 11 de Delegación
Académica Esquel; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 237/15 SA, la Secretaria Académica, propone la
designación interina del Cr. Matías Federico TACCETTA como Ayudante de 1° Ad-
honorem, en la asignatura IMPUESTOS 11 de la Delegación Académica Esquel, conforme el
llamado a inscripción de antecedentes registrado en la Carpeta LA N° 008/15.

Que por la Nota N° 253/15 SA, la Secretaria Académica, propone la designación
interina del Cr. Leonardo Fabrizio ONTIVEROS como Ayudante de 1° Ad-honorem, en la
asignatura SEMINARIO TALLER CONTABLE de Delegación Académica Comodoro
Rivadavia, conforme el llamado a inscripción de antecedentes registrado en la Carpeta LA N°
009/15.

Que conforme la Nota N255/15 SA, la Secretaria Académica, propone la designación
interina del Cr. José Luis AMANTE, como Ayudante de 1° Ad-honorem, en la asignatura
PRACTICA PROFESIONAL de Delegación Académica Comodoro Rivadavia, conforme el
llamado a inscripción de antecedentes registrado en la Carpeta LA N° 007/15.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento aprobó los procedimientos formales
de los llamados a inscripción, conforme los Despachos Nros. 66, 67 y 68/15.-

Que la Comisión de Enseñanza se expidió mediante el Despacho N° 108/15.

Que dichos Despachos fueron tratados y aprobados en sesión ordinaria del 14 de
Noviembre de 2015.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DiRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RE S UEL VE:

ARTICULO 1°._ Designar interinamente, a partir de las fechas que se indican en
ada caso y hasta el 29 de Febrero de 2016, como AYUDANTES DE 1° AD-HONOREM, a
s docentes que se detallan a continuación, indicándose asignatura, y Sede o Delegación,

1 de 2



Apellido y Nombres CUIL Asignatura Sede o Fecha de
Deleg. Alta

TACCETTA, Matías 20-26250195-8 IMPUESTOS II Esquel 01-11-15
Federico
ONTIVEROS, 20-31978309-2 SEMINARIO TALLER Como Riv. 01-12-15
Leonardo Fabrizio CONTABLE
AMANTE, José Luis 20-31637882-0 PRACTICA Como Riv. 01-12-15

PROFESIONAL

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados y cumplido,
archívese.-

UNPSJB

11 5 (]11-5
RESOLUCION N°

2 de 2


